
ФЕДЕРАЛЬНАЯ АНТИМОНОПОЛЬНАЯ СЛУЖБА
п

сЦ ". /9/. is / с £ - 3

Москва

Об утверждении плана-графика проведения центральным аппаратом 
Федеральной антимонопольной службы публичных мероприятий с 

подконтрольными субъектами на 2023 год

В соответствии со статьей 8.2 Федерального закона от 26 декабря 2008 года 

№ 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) 

и муниципального контроля», а также в целях предупреждения нарушения- 

обязательных требований, соблюдение которых оценивается Федеральной 

антимонопольной службой при проведении мероприятий по федеральному 

государственному надзору за соблюдением антимонопольного законодательства 

и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы конкурентного права, 

устранению причин, факторов и условий, способствующих нарушению таких 

обязательных требований, 

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить План-график проведения центральным аппаратом 

и территориальными органами Федеральной антимонопольной службы 

публичных мероприятий с подконтрольными субъектами в соответствии 

с приложением к настоящему приказу.

2023-2251



2. Заместителям руководителя ФАС России, начальникам структурных 

подразделений ФАС России и руководителям территориальных органов 

ФАС России обеспечить исполнение Плана-графика.

3. Начальникам структурных подразделений ФАС России осуществлять 

методическую и практическую помощь территориальным органам ФАС России 

по вопросам реализации мероприятий, указанных в Плане-графике.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 

руководителя ФАС России КМ. Таукенову.

2

Руководитель

2023-2251



3

Приложение 
к приказу ФАС России
о % 1£^Ш МЗ№ -J J ,M 3

План-график проведения центральным аппаратом Федеральной антимонопольной службы публичных мероприятий
с подконтрольными субъектами

2023
Дата Наименование мероприятия Место

03.03.2023 Публичное обсуждение правоприменительной практики г. Москва, Мясницкий проезд, дом 4, стр. 1

10.08.2023 Публичное обсуждение правоприменительной практики г. Москва, Карамышевская набережная, д.44



Дата Ответственное УФАС Тема семинара Место проведения

ЯНВАРЬ

25.01.2023 Калмыцкое УФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 

антимонопольного контроля

г. Элиста, ул. Лермонтова, д. 4 
(онлайн-трансляция)

ФЕВРАЛЬ
09.02.2023 Алтайское краевое УФАС России Публичные обсуждения результатов 

правоприменительной практики в сфере 
антимонопольного контроля

г. Барнаул, ул. Пролетарская, 65 
(онлайн-трансляция)

10.02.2023 Ростовское УФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 

антимонопольного контроля

г. Ростов-на-Дону, пр. Ворошиловский, 2/2 
(онлайн-трансляция)

15.02.2023 Архангельское УФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 

антимонопольного контроля

г. Архангельск, ул. К. Либкнехта, д.2 
(онлайн-трансляция)

16.02.2023 Новгородское УФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 

антимонопольного контроля

г. Великий Новгород, 
Воскресенский бульвар, д.З 

(онлайн-трансляция)
16.02.2023 Удмуртское УФАС России Публичные обсуждения результатов 

правоприменительной практики в сфере 
антимонопольного контроля

г. Ижевск, ул. Ухтомского, д.24 
(онлайн-трансляция)

16.02.2023 Тамбовское УФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 

антимонопольного контроля

г. Тамбов, ул. Державинская, д.1

20.02.2023 Амурское УФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 

антимонопольного контроля

г. Благовещенск, ул. Амурская, д. 150 
(онлайн-трансляция)

20.02.2023 Ставропольское УФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 

антимонопольного контроля

г. Ставрополь, ул. Ленина, д.З 84 
(онлайн-трансляция)

20.02.2023 Чукотское УФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 

антимонопольного контроля

Чукотский автономный округ, г. Анадырь 
ул. Энергетиков, д. 13 
(онлайн-трансляция)



5

21.02.2023 Ульяновское У ФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 

антимонопольного контроля

г. Ульяновск, ул. Гончарова, д.2 
(онлайн-трансляция)

28.02.2023 Тывинское У ФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 

антимонопольного контроля

г. Кызыл, ул. Комсомольская, д. 122А

28.02.2023 Ямало-Ненецкое У ФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 

антимонопольного контроля

г. Салехард, ул. Губкина 13, каб.23 
(онлайн-трансляция)

МАРТ

01.03.2023 Ивановское У ФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 

антимонопольного контроля

г. Иваново, ул. Жарова, 10 
(онлайн-трансляция)

03.03.2023 Московское У ФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 

антимонопольного контроля

г. Москва, Мясницкий проезд, 
д. 4, стр. 1 

(онлайн-трансляция)
02.03.2023 Московское областное 

У ФАС России
Публичные обсуждения результатов 

правоприменительной практики в сфере 
антимонопольного контроля

г. Москва, Карамышевская набережная, 
д. 44

(онлайн-трансляция)
13.03.2023 Ингушское У ФАС России Публичные обсуждения результатов 

правоприменительной практики в сфере 
антимонопольного контроля

Республика Ингушетия, г. Назрань, 
ул. Победы, д.З, корп. С

15.03.2023 Волгоградское У ФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 

антимонопольного контроля

г. Волгоград, ул. 7-я Гвардейская, д. 12 
(очно и онлайн-трансляция)

16.03.2023 Воронежское У ФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 

антимонопольного контроля

г. Воронеж, проспект Революции, д. 21, 
1 этаж 

(онлайн-трансляция)
16.03.2023 Марийское У ФАС России Публичные обсуждения результатов 

правоприменительной практики в сфере 
антимонопольного контроля

Республика Марий Эл, 
г. Йошкар-Ола, ул. Волкова, д. 164 

(онлайн-трансляция)
16.03.2023 Тульское У ФАС России Публичные обсуждения результатов 

правоприменительной практики в сфере 
антимонопольного контроля

г. Тула, ул. Жаворонкова, д. 2 
(онлайн-трансляция)



)
6

17.03.2023 Алтайское республиканское 
УФ АС России

Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 

антимонопольного контроля

г. Горно-Алтайск, 
ул. Ленина, 226 стр.2 
(онлайн-трансляция)

17.03.2023 Владимирское У ФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 

антимонопольного контроля

г. Владимир, ул. Большая Московская, д.1 
(онлайн-трансляция)

17.03.2023 Тюменское У ФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 

антимонопольного контроля

г. Тюмень, ул. Холодильная, д. 58 "А" 
(онлайн-трансляция)

23.03.2023 Орловское У ФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 

антимонопольного контроля

г. Орел, ул. Салтыкова-Щедрина, д. 21

АПРЕЛЬ

04.04.2023 Оренбургское У ФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 

антимонопольного контроля

г. Оренбург, ул. Краснознаменная, д. 22 
(онл айн-тр ансляция)

07.04.2023 Ненецкое У ФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 

антимонопольного контроля

г. Нарьян-Мар, ул. Пыреркад. 15 
(онлайн-трансляция)

13.04.2023 Татарстанское УФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 

антимонопольного контроля

Республика Татарстан, г. Казань, 
Оренбургский тракт, 24

18.04.2023 Самарское УФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 

антимонопольного контроля

г. Самара, ул. Брошевского ЗА 
(онлайн-трансляция)

19.04.2023 Нижегородское УФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 

антимонопольного контроля

г. Нижний Новгород, ул. Горького д.6 
(онлайн-трансляция)

МАИ

17.05.2023 Архангельское УФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 

антимонопольного контроля

г. Архангельск, ул. К. Либкнехта, д.2 
(онлайн-трансляция)



)
7

25.05.2023 Чувашское У ФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 

антимонопольного контроля

г. Чебоксары, Московский проспект, д. 2 
(очно и онлайн-трансляция)

ИЮНЬ

13.06.2023 Ингушское У ФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 

антимонопольного контроля

Республика Ингушетия, г. Назрань, 
ул. Победы, д.З, корп. С 

(онлайн-трансляция)
15.06.2023 Забайкальское У ФАС России Публичные обсуждения результатов 

правоприменительной практики в сфере 
антимонопольного контроля

г. Чита, ул. Лермонтова 14, каб. 1 
(онлайн-трансляция)

22.06.2023 Воронежское У ФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 

антимонопольного контроля

г. Воронеж, проспект Революции, д. 21, 
1 этаж 

(онлайн-трансляция)
22.06.2023 Костромское У ФАС России Публичные обсуждения результатов 

правоприменительной практики в сфере 
антимонопольного контроля

г. Кострома, ул.1 Мая, дом 14, к. А1 
Костромской Государственный 

Университет
ИЮЛЬ

06.07.2023 Алтайское краевое У ФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 

антимонопольного контроля

г. Барнаул, ул, Пролетарская, 65 
(онлайн-трансляция)

06.07.2023 Мордовское У ФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 

антимонопольного контроля

г. Саранск, проспект Ленина, д. 14 
(онлайн-трансляция)

13.07.2023 Липецкое У ФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 

антимонопольного контроля

г. Липецк, пл. Плеханова, 1, каб.517А 
(онлайн-трансляция)

26.07.2023 Томское У ФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 

антимонопольного контроля

г. Томск, пр. Ленина, 111 
(онлайн-трансляция)

28,07.2023 Свердловское У ФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 

антимонопольного контроля

г. Екатеринбург, ул. Московская, д. 11 
(онлайн-трансляция)



)
8

)

30.07.2023 Карачаево-Черкесское 
У ФАС России

Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 

антимонопольного контроля

Карачаево-Черкесская республика, 
г. Черкесск, пр. Ленина, д. 38 

(онлайн-трансляция)
АВГУСТ

02.08.2023 Башкортостанское У ФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 

антимонопольного контроля

г. Уфа, ул. Пушкина, 95 
(онлайн-трансляция)

10.08.2023 Ставропольское У ФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 

антимонопольного контроля

г. Ставрополь, ул. Ленина, д.384 
(онлайн-трансляция)

10.08.2023 Московское областное 
УФАС России

Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 

антимонопольного контроля

г. Москва, Карамышевская набережная, 
Д. 44' 

(онлайн-трансляция)
16.08.2023 Архангельское УФАС России Публичные обсуждения результатов 

правоприменительной практики в сфере 
антимонопольного контроля

г. Архангельск, ул. К. Либкнехта, д.2 
(онлайн-трансляция)

17.08.2023 Курганское УФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 

антимонопольного контроля

г. Курган, ул. М. Горького, д. 40 
(онлайн-трансляция)

СЕНТЯБРЬ

11.09.2023 Ингушское УФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 

антимонопольного контроля

Республика Ингушетия, г. Назрань, 
ул. Победы, д.З, корп. С

14.09.2023 Крымское УФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 

антимонопольного контроля

г. Симферополь, 
ул. Александра Невского, д. 1 

(онлайн-трансляция)
20.09.2023 Красноярское УФАС России Публичные обсуждения результатов 

правоприменительной практики в сфере 
антимонопольного контроля

г. Красноярск, пр. Мира, 81Д 
(онлайн-трансляция)

21.09.2023 Воронежское УФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 

антимонопольного контроля

г. Воронеж, проспект Революции, д. 21, 
1 этаж 

(онлайн-трансляция)



)
9

)

22.09.2023 Владимирское У ФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 

антимонопольного контроля

г. Владимир, ул. Большая Московская, д. 1 
(онлайн-трансляция)

ОКТЯБРЬ

05.10.2023 Коми У ФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 

антимонопольного контроля

г. Сыктывкар, ГСП-2, ул. 
Интернациональная, д. 160 А, 

(онлайн-трансляция)
06.10.2023 Челябинское У ФАС России Публичные обсуждения результатов 

правоприменительной практики в сфере 
антимонопольного контроля

г. Челябинск, пр. Ленина, д. 59 
(онлайн-трансляция)

13.10.2023 Дагестанское У ФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 

антимонопольного контроля

г. Махачкала, ул. Ленина, д.2 
(онлайн-трансляция)

13.10.2023 Смоленское У ФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 

антимонопольного контроля

г. Смоленск, ул. Октябрьской революции, 
Д. 14А 

(онлайн-трансляция)
17.10.2023 Омское У ФАС России Публичные обсуждения результатов 

правоприменительной практики в сфере 
антимонопольного контроля

г. Омск, пр. К. Маркса, д. 12А 
(очно и онлайн-трансляция)

18.10.2023 Санкт-Петербургское
У ФАС России

Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 

антимонопольного контроля

г. Санкт-Петербург, Васильевский остров, 
4-я линия, д. 13 лит. А 
(онлайн-трансляция)

18.10.2023 Ярославское У ФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 

антимонопольного контроля

г. Ярославль, ул. Свободы, д.46 
(онлайн-трансляция)

19.10.2023 Еврейское У ФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 

антимонопольного контроля

ЕАО, г. Биробиджан, ул. Пионерская, д. 53

19.10.2023 Татарстанское У ФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 

антимонопольного контроля

Республика Татарстан, г. Казань, 
Оренбургский тракт, 24

25.10.2023 Кировское У ФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 

антимонопольного контроля

г. Киров, ул. Карла Либкнехта, д. 55 
(онлайн-трансляция)



')  )
10

26.10.2023 Северо-Осетинское У ФАС Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 

антимонопольного контроля

г. Владикавказ, ул. Шмулевича, д.8 "А" 
(онлайн-трансляция)

27.10.2023 Чувашское У ФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 

антимонопольного контроля

г. Чебоксары, Московский проспект, д. 2 
(очно и онлайн-трансляция)

НОЯБРЬ

* Новосибирское У ФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 

антимонопольного контроля

г, Новосибирск, ул. Кирова, д. 3 
(онлайн-трансляция)

02.11.2023 Алтайское республиканское 
У ФАС России

Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 

антимонопольного контроля

г. Горно-Алтайск, 
ул. Ленина, 226 стр.2 
(онлайн-трансляция)

09.11.2023 Пензенское У ФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 

антимонопольного контроля

г. Пенза, ул. Урицкого, д. 127 
(онлайн-трансляция)

15.11.2023 Псковское У ФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 

антимонопольного контроля

г. Псков, ул. Кузнецкая, д.13

15.11.2023 Пермское У ФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 

антимонопольного контроля

г. Пермь, ул. Ленина, д. 64 
(онлайн-трансляция)

15.11.2023 Кемеровское У ФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 

антимонопольного контроля

г. Кемерово, ул. Ноградская, 5 
(онлайн-трансляция)

15.11.2023 Архангельское У ФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 

антимонопольного контроля

г. Архангельск, ул. К. Либкнехта, д.2 
(онлайн-трансляция)

16.11.2023 Хакасское У ФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 

антимонопольного контроля

г. Абакап, ул. Вяткина, д.З 
3 этаж конференц-зал

16.11.2023 Иркутское У ФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 

антимонопольного контроля

г. Иркутск ул. Российская, д. 17 
(онлайн-трансляция)



)  )
11

16.11.2023 Калужское У ФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 

антимонопольного контроля

г. Калуга, площадь Старый Торг, д. 5 
(онлайн-трансляция)

16.11.2023 Рязанское У ФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 

антимонопольного контроля

г. Рязань, ул. Урицкого д. 10/70 
(онлайн-трансляция)

17.11.2023 Ханты-Мансийское У ФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 

антимонопольного контроля

Ханты-Мансийский автономный округ - 
Югра, г.Ханты-Мансийск, ул.Мира, д.27 

(онлайн-трансляция)
22.11.2023 Мурманское У ФАС России Публичные обсуждения результатов 

правоприменительной практики в сфере 
антимонопольного контроля

г. Мурманск, ул. Книповича, д. 9А 
(онлайн-трансляция)

22.11.2023 Магаданское У ФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 

антимонопольного контроля

г. Магадан, проспект Ленина 28 Б 
(онлайн-трансляция)

23.11.2023 Краснодарское У ФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 

антимонопольного контроля

г. Краснодар, ул. Старокубанская, 116А

24.11.2023 Приморское У ФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 

антимонопольного контроля

г. Владивосток, пр. Острякова, д. 8

24.11.2023 Курское У ФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 

антимонопольного контроля

г. Курск, ул. Марата, д.9 
(онлайн-трансляция)

24.11.2023 Сахалинское У ФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 

антимонопольного контроля

г. Южно-Сахалинск, пр. Победы, д.24 
(онлайн-трансляция)

24.11.2023 Кабардино-Балкарское 
УФАС России

Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 

антимонопольного контроля

г. Нальчик, ул. Тарчокова, 18 
(онлайн-трансляция)

27.11.2023 Астраханское УФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 

антимонопольного контроля

г. Астрахань, ул. Шаумяна, д.47 
(онлайн-трансляция)

30.11.2023 Калининградское УФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 

антимонопольного контроля

г. Калининград, ул. Ватутина, 20А 
(онлайн-трансляция)



)  ■

12

30.11.2023 Липецкое УФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 

антимонопольного контроля

г. Липецк, пл. Ленина-Со борная, 1 
Администрации Липецкой области

ДЕКАБРЬ

01.12.2023 Ленинградское УФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 

антимонопольного контроля

г. Санкт-Петербург, ул. Смольного, д.З 
(онлайн-трансляция)

01.12.2023 Ненецкое УФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 

антимонопольного контроля

г. Нарьян-Мар, ул. Пыреркад.15 
(онлайн-трансляция)

05.12.2023 Белгородское УФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 

антимонопольного контроля

г. Белгород, ул. Преображенская, д. 82 
(онлайн-трансляция)

05.12.2023 Вологодское УФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 

антимонопольного контроля

г. Вологда, ул. Пушкинская, д.25 
(онлайн-трансляция)

06.11.2023 Брянское УФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 

антимонопольного контроля

г. Брянск, ул. Дуки, д.80 
(онлайн-трансляция)

08.12.2023 Карельское УФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 

антимонопольного контроля

г. Петрозаводск, наб. Варкауса, 1А 
(онлайн-трансляция)

07.12.2023 Воронежское УФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 

антимонопольного контроля

г. Воронеж, проспект Революции, д. 21, 
1 этаж 

(онлайн-трансляция)
11.12.2023 Ингушское УФАС России Публичные обсуждения результатов 

правоприменительной практики в сфере 
антимонопольного контроля

Республика Ингушетия, г. Назрань, 
ул. Победы, д.З, корп. С 

(онлайн-трансляция)
13.12.2023 Якутское УФАС России Публичные обсуждения результатов 

правоприменительной практики в сфере 
антимонопольного контроля

г. Якутск, ул. Октябрьская, д.22, каб.210

14.12.2023 Бурятское УФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 

антимонопольного контроля

Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, 
ул. Ленина, д. 55 

(онлайн-трансляция)



л

J 13
л
У

14.12.2023 Камчатское УФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 

антимонопольного контроля

г. Петропавловск-Камчатский 
просп. Карла Маркса, д. 29/2 

(онлайн-трансляция)
14.12.2023 Тверское УФАС России Публичные обсуждения результатов 

правоприменительной практики в сфере 
антимонопольного контроля

г. Тверь ул. Советская, д. 23 
(онлайн-трансляция)

14.12.2023 Хабаровское УФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 

антимонопольного контроля

*

15.12.2023 Забайкальское УФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 

антимонопольного контроля

т. Чита, ул. Лермонтова 14, гсаб.1 
(онлайн-трансляция)

15.12.2023 Саратовское УФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 

антимонопольного контроля

г. Саратов, ул. Вольская, д. 81 
(онлайн-трансляция)

20.12.2023 Свердловское УФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 

антимонопольного контроля

г. Екатеринбург, ул. Московская, д.11 
(онлайн-трансляция)

20.12.2023 Чеченское УФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 

антимонопольного контроля

г. Грозный, ул. Маяковского, 3

22.12.2023 Карачаево-Черкесское 
УФАС России

Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 

антимонопольного контроля

Карачаево-Черкесская республика, 
г. Черкесск, пр. Ленина, д. 38 

(онлайн-трансляция)
27.12.2023 Адыгейское УФАС России Публичные обсуждения результатов 

правоприменительной практики в сфере 
антимонопольного контроля

г. Майкоп, ул. Ленина, д.40 
(онлайн-трансляция)

* дата/место проведения публичных обсуждений результатов правоприменительной практики будут определены позднее.


